

西上海汽车服务股份有限公司

关于拟参与认购基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

为推进西上海汽车服务股份有限公司（以下简称“公司”）“十四五”战略，借助专业投资机构的实力优化公司投资结构，增强公司的综合竞争实力，公司于2021年10月27日召开了第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于拟参与认购基金份额的议案》，同意公司签订《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”），基金规模为1.5-2亿元人民币，公司作为有限合伙人以自有资金出资不超过3,000万元人民币（具体以实际认购金额为准）认缴目标基金等值份额。具体内容详见公司于2021年10月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西上海汽车服务股份有限公司关于拟参与认购基金份额的公告》（公告编号：2021-037）。

公司于2021年12月与8位合伙人签订完成《合伙协议》并收到上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“鼎峰嘉成”）发出的《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙）入资通知书（一）》。根据《合伙协议》，鼎峰嘉成的规模为1.68亿元人民币，公司以自有资金出资1,000万元人民币，出资比例为5.9524%。具体内容详见公司于2021年12月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西上海汽车服务股份有限公司关于拟参与认购基金份额的进展公告》（公告编号：2021-054）。

2021年12月底，公司以自有资金完成了对鼎峰嘉成认缴资本的首期出资，金额为认缴出资额的50%，即人民币500万元。公司收到基金管理人嘉兴武岳峰投资管理有限公司的通知，鼎峰嘉成已完成工商变更登记和基金备案手续，取得了上海市市场监督管理局核发的《营业执照》以及中国证券投资基金业协会出具的《私募投资基金备案证明》。具体内容详见公司于2022年1月1日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西上海汽车服务股份有限公司关于拟参与认购基金份额的进展公告》（公告编号：2021-061）。

二、对外投资进展情况

近日，公司收到基金管理人嘉兴武岳峰投资管理有限公司的邮件通知，拟对鼎峰嘉成新增合伙份额 3,300 万元。上海浦东软件园股份有限公司、李林位拟成为鼎峰嘉成新增有限合伙人，分别认缴合伙份额 3,000 万元、300 万元，认缴后，鼎峰嘉成出资总额将由 16,800 万元变更为 20,100 万元。

2022 年 8 月 9 日，公司与既存合伙人及新增有限合伙人共同签署了新的《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议（新）》”）。因《合伙协议（新）》调整合伙企业管理费计算方式，相应修改原《合伙协议》。具体情况如下：

1、《合伙协议（新）》的条款修订内容为：

条款编号	修订前内容	修订后内容
2.8.1	<p>自首次交割日起至合伙企业解散日，除非经普通合伙人及/或管理人另行同意减免，就每一合伙人，合伙企业应按照下列方式计算并向管理人支付管理费：</p> <p>（1）在本合伙企业经营期限内（不包含延长期和清算期），年度管理费为该合伙人认缴出资额的 2%；</p> <p>（2）本合伙企业经营期限延长期及清算期内，不收取管理费。</p>	<p>自首次交割日起至合伙企业解散日，除非经普通合伙人及/或管理人另行同意减免，就每一合伙人，合伙企业应按照下列方式计算并向管理人支付管理费：</p> <p>（1）在本合伙企业投资期内，年度管理费为该合伙人认缴出资额的 2%；</p> <p>（2）在本合伙企业投资期结束之后，年度管理费为该合伙人累计实缴出资额扣除其分摊的合伙企业已退出项目的投资成本的 2%；</p> <p>（3）本合伙企业经营期限延长期及清算期内，不收取管理费。</p>

2、《合伙协议（新）》的附件《合伙人名册》修订前为：

序号	合伙人名称或姓名	合伙人类型	出资方式	认缴出资额（万元）	出资比例
1	上海鼎峰嘉成企业管理合伙企业（有限合伙）	普通合伙人	现金	200	1.1904%
2	上海天使引导创业投资有限	有限合	现金	3,000	17.8571%

	公司	伙人			
3	上海兴嘉股权投资合伙企业 (有限合伙)	有限合 伙人	现金	2,400	14.2857%
4	上海汇龙创业投资有限公司	有限合 伙人	现金	500	2.9762%
5	上海市嘉定区嘉定镇集体经 济联合社	有限合 伙人	现金	1,000	5.9524%
6	上海景致绿化工程有限公司	有限合 伙人	现金	1,000	5.9524%
7	西上海汽车服务股份有限公 司	有限合 伙人	现金	1,000	5.9524%
8	王家华	有限合 伙人	现金	1,000	5.9524%
9	嘉兴鼎峰嘉园创业投资合伙 企业(有限合伙)	联接投 资载体	现金	6,700	39.8810%
合计				16,800	100.0000%

《合伙协议(新)》的附件《合伙人名册》修订后为:

序号	合伙人名称或姓名	合伙人 类型	出资 方式	认缴出资额 (万元)	出资比例
1	上海鼎峰嘉成企业管理合伙 企业(有限合伙)	普通合 伙人	现金	200	0.9950%
2	上海天使引导创业投资有限 公司	有限合 伙人	现金	3,000	14.9254%
3	上海兴嘉股权投资合伙企业 (有限合伙)	有限合 伙人	现金	2,400	11.9403%
4	上海汇龙创业投资有限公司	有限合 伙人	现金	500	2.4876%
5	上海市嘉定区嘉定镇集体经 济联合社	有限合 伙人	现金	1,000	4.9751%
6	上海景致绿化工程有限公司	有限合 伙人	现金	1,000	4.9751%
7	西上海汽车服务股份有限公 司	有限合 伙人	现金	1,000	4.9751%
8	王家华	有限合 伙人	现金	1,000	4.9751%

9	上海浦东软件园股份有限公司	有限合 伙人	现金	3,000	14.9254%
10	李林位	有限合 伙人	现金	300	1.4925%
11	嘉兴鼎峰嘉园创业投资合 伙企业（有限合伙）	联接投 资载体	现金	6,700	33.3333%
合计				20,100	100.0000%

3、新增有限合伙人主要情况：

（1）上海浦东软件园股份有限公司

类型：其他股份有限公司(非上市)

统一社会信用代码：913100001322000201

法定代表人：谢庆华

注册资本：55,000 万元人民币

成立时间：1992 年 7 月 20 日

营业期限：1992 年 7 月 20 日至无固定期限

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路 498 号

经营范围：许可项目：房地产开发经营；建设工程施工；建筑智能化系统设计；第一类增值电信业务；住宿服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园区管理服务；物业管理；商业综合体管理服务；非居住房地产租赁；住房租赁；土地整治服务；土地使用权租赁；软件开发；信息系统运行维护服务；信息系统集成服务；计算机系统服务；数据处理和存储支持服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；会议及展览服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：上海张江（集团）有限公司持有 30.36% 的股份、中国电子信息产业集团有限公司持有 30.36% 的股份、上海浦东发展（集团）有限公司持有 20.30% 的股份、上海黄浦投资（集团）发展有限公司持有 9.36% 的股份、上海泰力产业投资管理有限公司持有 7.87% 的股份、朱凤鸣持有 1.75% 的股份。

(2) 李林位

证件号码：41071119xxxxxxxxxx

住所：北京市西城区 xx 小街 xx 号楼

公司将持续关注基金的后续进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西上海汽车服务股份有限公司董事会

2022年8月10日

● **报备文件**

1、《上海鼎峰嘉成私募基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》。